
 

 

<  
 

Deliberazione del Commissario Straordinario 

n.  277  del registro 
 
 
 
 

 

OGGETTO:   

 
 
Avviso di pubblica selezione, mediante mobilità vol ontaria regionale, per titoli e colloquio, 
per la copertura di n. 1 (uno) posto di Dirigente M edico Anestesista a tempo pieno e 
indeterminato. Presa d’atto del verbale della Commis sione Esaminatrice ed approvazione 
della graduatoria. 

 

 

L’anno 2012, il giorno   SEI     del mese di    GIUGNO    in Bari, nella sede dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II”,  

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Visto il D.Lgs 30.12.1992 n.502 e successive integrazioni e modificazioni; 

Visto il D.Lgs 16.10.2003 n.288 così come modificato dalla sentenza della Corte Costituzionale n.270 del 23.6.2005; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n.1666 del 10.11.2006; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e di Verifica n.12 del 20.12.2010; 
 
 
 
Sulla base dell’istruttoria dell’Ufficio Concorsi e su proposta della Area Gestione Risorse Umane 
 

 
HA ADOTTATO 

 
Il seguente provvedimento 
 
Assiste con funzioni di Segretario l’Avv. Teresa Cutrone. 
 

Premesso che: 
- con deliberazione n. 107 del 16.03.2011 è stato indetto Avviso di pubblica selezione, mediante mobilità 

volontaria regionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 (uno) posto di Dirigente Medico di 
Anestesia a tempo pieno e indeterminato; 

 
- il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 47 del 31.03.2011, per 

cui il termine per la presentazione delle domande risulta essere stato il 15.04.2011; 
 

- con delibera n. 131 del 19.03.2012 si è provveduto all’ammissione dei candidati e alla nomina della 
Commissione Esaminatrice 

 
Visto il verbale della Commissione Esaminatrice, allegato in copia al presente provvedimento di cui forma 

parte integrante, datato 10.05.2012, da cui risulta essere stata formulata la graduatoria finale di merito; 
 
Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Scientifico; 

 
D E L I B E R A 

 
Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati: 
 

 
ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI  PAOLO II”  

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 
CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

BARI  



1) di prendere atto del verbale, datato 10.05.2012, della Commissione Esaminatrice dell’Avviso di pubblica 
selezione, mediante mobilità volontaria regionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 (uno) posto di 
Dirigente Medico Anestesista a tempo pieno e indeterminato, indetto con deliberazione n. 107 del 16.03.2011; 

 
2) di approvare la graduatoria di merito del suddetto verbale così come di seguito formulata: 

1) Dott.ssa VETRUCCIO TIZIANA TRICASE IL 22/09/1974 pt. 36,04 
2) Dott. CAMPANATI PRIMO BARI IL 01/12/1974 pt. 34,59 

3) Dott.ssa TROTTA TIZIANA BARI IL 01/01/1962 non idonea 
 
3) di pubblicare la presente deliberazione nel sito web dell’azienda e contestualmente trasmetterla al Collegio 

sindacale. 
 
  
 
Il Responsabile del procedimento 
l’Assistente Amministrativo 

f.to: Dr. Francesco Fallacara 

 

        
IL RESPONSABILE 

Area Gestione Risorse Umane F.F. 
Il Collaboratore Amministrativo Esperto 

f.to: Sig.ra Teresa BONADIE 
 
 
        

      



Letto, approvato e sottoscritto  
   
 
IL DIRETTORE SANITARIO              IL DIRETTORE SCIENTIFICO 
f.to: Dr. Giuseppe PASTORESSA                     f.to:    Dott. Angelo PARADISO 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
      f.to: Avv. Luciano LOVECCHIO 

 
    
         Il Segretario        
f.to: Avv Teresa Cutrone 
 

 
 
 
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo composta da n°____________ fogli. 
 
 
               Il Segretario 
         Avv. Teresa Cutrone 
 
Bari, li____________________ 
 
 
 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 
 

 
         Il Dirigente 
 
 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo dell’Istituto Oncologico 
 
 
                                           Dal   12.06.2012   al   in corso  
 
 
Bari, li   12.06.2012 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Assistente Amministrativo 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
    


